Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO Nº 009/2023

CONCORRENCIA PUBLICA Nº 005/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 172/2022

O MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES - MT, pessoa jurídica de direito público interno, devidamente inscrito no
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o n°. 33.683.822/0001-73 torna público A ORDEM DE SERVIÇO REFERENTE
A OBRA DO CONTRATO DE OBRA Nº 009/2023, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES
 e a EMPRESA HAFID CONSTRUTORA LTDA,CNPJ nº 01.994.654/0001-40, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DA SEGUNDA ETAPA DO
HOSPITAL MUNICIPAL COM ÁREA TOTAL DE 1781,77 M², CONTEMPLANDO O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,
MATERIAL E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PROJETOS E
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, EM CONFORMIDADE COM OS ANEXOS DO PRESENTE EDITAL, NO
MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES-MT, RECURSO PROVENIENTE DE REPASSE FUNDO A FUNDO, DO
GOVERNO ESTADUAL PROCESSO Nº CES-PRO-2022/00371 (AP16854,05041), e demais especificações contidas no
Termo de Referência do Edital.

Nova Bandeirantes - MT, 31 de janeiro de 2023.

CESAR AUGUSTO PERIGO

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: da906c0d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:05:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial